[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                                                от 29 сентября  2010 .№ 152 од

Об утверждении Положения
о рабочей группе по реализации ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки Самарской области» на 2009 - 2012 годы»

В соответствии c областной целевой программой «Противодействие коррупции в Самарской области» на 2010 - 2012 годы, ведомственной целевой программой «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки Самарской области» на 2009 - 2012 годы
1. Утвердить настоящее Положение о рабочей группе по реализации ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки Самарской области» на 2009-2012 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель                                                                     А.В.Нуждин